
Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 273, 6.11.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 13. února 2007 –

Ontex v. OHIM – Curon Medical (CURON)

(Věc T-353/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství CURON —

Námitky majitele slovní ochranné známky Společenství
EURON — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b)

nařízení (ES) č. 40/94“)

(2007/C 82/74)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ontex NV (Buggenhout, Belgie) (zástupce: M. Du Tré,
advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Druhý účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vedlejší účastník
před Soudem: Curon Medical Inc. (Sunnyvale, Kalifornie, Spojené
státy) (zástupci: C. Algar, J. Cohen, solicitors a T. Ludbrook,
barrister)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí R 22/2004-2 druhého odvola-
cího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (OHIM) ze
dne 5. července 2004, které se týká námitkového řízení mezi
Ontex NV a Curon Medical, Inc.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 273, 6.11.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 13. února 2007 –

Petralia v. Komise

(Věc T-354/04) (1)

(„Úředníci — Dočasní pracovníci — Vědečtí pracovníci —
Zařazení do platové třídy“)

(2007/C 82/75)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Gaetano Petralia (Brusel, Belgie) (zástupce: C. Forte,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall
a C. Loggi, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 7. října 2003,
kterým se žalobce v konečném výsledku zařazuje do platové
třídy B5, stupně 3, a rozhodnutí ze dne 13. května 2004,
kterým se zamítá stížnost žalobce

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 14. února 2007 –

Simões Dos Santos v. OHIM

(Věc T-435/04) (1)

(„Veřejná služba — Úředníci a zaměstnanci OHIM — Hodno-
cení a povýšení — Zrušení a nový výpočet bodů za zásluhy —
Přechodný režim — Žaloba na neplatnost — Námitka proti-
právnosti — Neexistence zpětné působnosti — Zásada legality
a právní jistoty — Právní základ — Legitimní očekávání —

Rovné zacházení“)

(2007/C 82/76)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Manuel Simões Dos Santos (Madrid, Španělsko)
(zástupce: A. Creus Carreras, advokát)

14.4.2007C 82/34 Úřední věstník Evropské unieCS


